

## North Star Property ApS

c/o Søren Rasmussen, Rahbeks Have 7, 4300 Holbæk

CVR-nr. 28 97 40 19

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Søren Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	North Star Property ApS c/o Søren Rasmussen Rahbeks Have 7 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 28 97 40 19
	Stiftet: 19. august 2005
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Rasmussen
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	SRG af 2009 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 47.655 mod -432 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.563 mod -7.090 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>47.655</b>	<b>-432</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-10.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>37.655</b>	<b>-432</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.092	-6.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.563</b>	<b>-7.090</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>30.563</b>	<b>-7.090</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	30.563	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.090
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.563</b>	<b>-7.090</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>740.000</u>	<u>750.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>740.000</u>	<u>750.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>740.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>85.319</u>	<u>44.031</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>85.319</u></b>	<b><u>44.031</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>825.319</u></b>	<b><u>794.031</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.139	-6.424
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>149.139</b>	<b>118.576</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	676.180	669.455
Periodeafgrænsningsposter	0	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	676.180	675.455
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>676.180</b>	<b>675.455</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>825.319</b>	<b>794.031</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-6.424	118.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.563	30.563
	<u>125.000</u>	<u>24.139</u>	<u>149.139</u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.725	6.658
Andre finansielle omkostninger	<u>367</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.092</u></b>	<b><u>6.658</u></b>

## 2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>397.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>397.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	353.000
Årets opskrivninger	<u>-10.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>343.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>740.000</u></b>

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SRG af 2009 ApS, CVR-nr. 28845340 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.